2、本次可解锁的激励对象人数：首次授予的激励对象 115 名，预留授予的激励

对象 30 名。 其中，有 9 名激励对象既是首次授予的激励对象又是预留授予激励对
象，故本次可解锁的激励对象人数共计 136 人，均为自然人。

3、本次可解锁的限制性股票数量：首次授予第三期可解锁的限制性股票数量
为 2,460,034 股，占目前公司股本总额的 0.3552%；预留部分第二期可解锁的限制性
股票数量为 300,253 股， 占目前公司股本总额的 0.0434%。 本次可解锁的限制性股
票数量为 2,760,287 股，占公司目前股本总额的 0.3986%。

4、本次股份解除锁定及上市流通具体情况如下：

姓名 职务 获授数量（万
股）

已解除锁定数
量（万股）

本次可解锁数
量（万股）

剩余未解锁数
量（万股）

麻秀星 董事、常务副总经理
(常务副总裁) 25.4756 14.2806 11.1950 0

李晓斌 董事、副总经理(副总
裁) 13.8847 8.3308 5.5539 0

叶斌 副总经理
（副总裁） 11.2305 6.7384 4.4921 0

刘静颖 董事 8.9844 5.3906 3.5938 0

戴兴华 董事 36.0017 21.6010 14.4007 0

中层管理人员（子公司高级管理
人员）、核心业务（技术）骨干（含
首次授予激励对象 110 人，预留
授予激励对象 29 人）

579.4805 342.6873 236.7932 0

合计 675.0574 399.0287 276.0287 0

注：1、上表中不包含已离职员工林静、欧志成、张石柳、李少龙、苏彩芬、曾建
扬、杨善顺、龙珍保、白玉渊、李广宁、邱有陶、陈周顺、洪绍坤、白莉华、邹辰阳及郭
鑫祺，上述 16 人合计持有的 443,250 股限制性股票已按照《2017 年限制性股票激励
计划（草案）》的有关规定完成回购注销。

2、由于尹峻先生于 2019 年 9 月 19 日被选举为公司监事，根据《上市公司股权
激励管理办法》等法律法规的规定，尹峻先生尚未解锁的 37,026 股限制性股票公司
将按照《2017 年限制性股票激励计划（草案）》的有关规定予以回购注销。

根据《公司法》、《证券法》等法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管
理人员所持有的限制性股票解除锁定后， 其所持公司股份总数的 25%为实际可上
市流通股份，剩余 75%股份将继续锁定。 同时其买卖股份应遵守中国证监会及深圳
证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

四、本次解除锁定后的股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量
（股）

占总股本
比例 增加 减少 股份数量

（股）
占总股本

比例

一、限售条件流通股/
非流通股 138,540,874 20.01% 294,266 2,760,287 136,074,853 19.65%

高管锁定股 135,743,561 19.60% 294,266 136,037,827 19.65%

股权激励限售股 2,797,313 0.40% 2,760,287 37,026 0.00%
二、无限售条件流通
股 553,939,552 79.99% 2,466,021 556,405,573 80.35%

三、总股本 692,480,426 100.00% 2,760,287 2,760,287 692,480,426 100.00%

五、备查文件
1、第五届董事会第十次会议决议；
2、第五届监事会第七次会议决议；
3� � 独立董事对相关事项的独立意见；
4、上海锦天城（福州）律师事务所关于垒知控股集团股份有限公司股权激励计

划之部分解锁事项的法律意见书。
特此公告。

垒知控股集团股份有限公司董事会
二〇二〇年七月二十九日

证券代码：002167 证券简称：东方锆业 公告编号：2020-072

广东东方锆业科技股份有限公司
第七届监事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

广东东方锆业科技股份有限公司第七届监事会第八次会议于 2020 年 7 月 28
日在公司行政办公室会议室以现场会议的方式召开，会议通知已于 2020 年 7 月 17
日以通讯等方式向全体监事发出。 会议应出席监事 3 人， 实际出席会议的监事 3
人，会议由监事会主席赵拥军先生主持，会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规
定，会议审议并通过了以下议案：

一、会议以赞成 3 票，反对 0 票，弃权 0 票，审议通过了《关于 <2020 年半年度

报告全文 > 及摘要的议案》；
经审核， 监事会认为董事会编制和审核公司 2020 年半年度报告及其摘要的程

序符合法律、行政法规和中国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了公
司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特此公告。
广东东方锆业科技股份有限公司

监事会
2020 年 7 月 29 日

证券代码：002167 证券简称：东方锆业 公告编号：2020-071

广东东方锆业科技股份有限公司
第七届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

广东东方锆业科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2020 年 7 月 17
日以专人送达、 邮件和传真方式向全体董事发出了召开第七届董事会第七次会议
的通知，会议于 2020 年 7 月 28 日下午 15:30 在公司行政办公室会议室以通讯会议
的方式召开。会议应出席董事 9 人，实际出席会议的董事 9 人。符合《公司法》和《公
司章程》的有关规定，合法有效。公司董事会成员列席了本次会议，会议由公司董事
长许刚先生主持。

会议采用记名投票的方式进行表决，经与会董事表决，审议通过了以下议案：
一、会议以赞成 9 票，反对 0 票，弃权 0 票，审议通过了《关于 <2020 年半年度

报告全文 > 及摘要的议案》；

《2020 年半年度报告》 详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）；《2020 年半年度报告摘要》 详见公司指定信息披露媒体《证券时
报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》 和巨潮资讯网（http://www.cninfo.
com.cn）。

公司独立董事就该议案发表了独立意见， 详见公司指定信息披露网站巨潮资
讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《独立董事关于第七届董事会第八次会议相关
事项的独立意见》。

特此公告。
广东东方锆业科技股份有限公司

董事会
二〇二〇年七月二十九日 证券代码：000400 证券简称：许继电气 公告编号：2020-30